— 1 —

潮府〔2019〕5 号

潮州市人民政府关于调整市政府

部分领导同志工作分工的通知

各县、区人民政府（管委会），凤泉湖高新区管委会，市府直

属各单位，市各开发区、潮州新区管委会：

根据人员变动和工作需要，现将市政府部分领导同志工作

分工通知如下：

林少明 副市长,负责对口帮扶、工业和信息化、高新区、

潮州经济开发区、产业转移园区工作。

分管市工业和信息化局、市园区办、凤泉湖高新

区管委会、潮州经济开发区管委会、中山对口帮

扶潮州指挥部办公室。

— 2 —

张传胜同志不再负责分管以上工作。

潮州市人民政府

2019 年 3 月 4 日

公开方式：主动公开

———————————————————————————

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

———————————————————————————

潮州市人民政府办公室 2019 年 3月 4日印发

———————————————————————————